

ساختمان جدید ترده کارکنان شرکت نفت ستاره خلیج فارس افتتاح شد



اقتصاد کیش - ساختمان جدید ترده کارکنان شرکت نفت ستاره خلیج فارس با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی افتتاح شد.

ساختمان ترده و فاز یک و ۲ انبار مرکزی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در جریان تور رسانه‌ای و بازدید خبرنگاران از این پالایشگاه با حضور آشوری تازیانی استاندار هرمزگان و احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی بهره‌برداری شد.

این ساختمان افزون بر چهار هزار و ۸۰۰ مترمربع زیربنا دارد که عملیات ساخت آن از ابتدای سال ۱۴۰۰ شروع شده و با مبلغ ۲ هزار میلیارد ریال به سرانجام رسیده و مابقی ساختمان نیز تا پایان سال جاری آماده بهره‌برداری است.

واحدهای مستادی پالایشگاه نیز کاملاً در این ساختمان مستقر می‌شوند و در اختیار واحدهای عملیاتی قرار خواهند گرفت.

همچنین فاز یک و ۲ با هزینه هشت هزار میلیارد ریال از دیگر طرح‌های شرکت نفت ستاره خلیج فارس بود که در این انبارها افزون بر ۳۱ هزار قلم کالا نگهداری می‌شود. مساحت مجموع فاز یک و ۲ پالایشگاه نفت خلیج فارس ۲۰ هزار مترمکعب و فاز سوم ۳۳ هزار مترمکعب است؛ قطعات و تجهیزات حساس پالایشگاه در این انبارها نگهداری می‌شوند.

پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، نخستین پالایشگاه طراحی شده بر اساس خوراک میعانت گازی با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه در روز شامل واحدهای تقطیر، پالایش گاز مایع، تبدیل کاتالیستی، پالایش نفتا، ایزومریزاسیون، پالایش نفت سفید و نفت گاز با هدف تولید بنزین، گازوئیل، گاز مایع و سوخت جت در بندرعباس با توان علمی و فنی مهندسان داخلی ساخته شده است.

این پالایشگاه امروز ۴۳ درصد بنزین مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند و جلوه‌ای از پیشرفت، توسعه و خودکفایی در کشور محسوب می‌شود و بسیاری از اعتقاد دارند که لازم است نسل جدید و دانش‌آموزان با این مجموعه و اهمیتی که برای کشور دارد آشنا شوند.



اقتصاد کیش - مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران با هدف معرفی جاذبه‌های گردشگری، معرفی توانمندی‌های صنایع دستی و ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری جزیره، سازمان منطقه آزاد قشم حضور دارد.

ابراهیم رستم گورانی گفت: در این نمایشگاه ظرفیت‌های مختلف جزیره قشم در حوزه‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی، اقامتگاه‌های بوم‌گردی، جامعه هتلداران، تفریحات دریایی و ژئوپارک جهانی قشم به علاقه‌مندان معرفی خواهد شد.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: همچنین با برپا کردن نمایشگاه‌های صنایع دستی، گردشگری و صنایع دستی در کنار فرهنگ و سنت‌های جزیره قشم در این نمایشگاه عرضه خواهد شد و گروهی فعالان حوزه صنایع دستی و یکی از گروه‌های موسیقی بومی جزیره قشم نیز به ارائه کارهای هنری خود می‌پردازند.

اواضافه کرد: با توجه به برگزاری موفق رویداد قشقم بوم و مرکز نوآوری بامال و تینال میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای احصای ظرفیت‌های روستاهای جزیره، به معرفی و تشریح این رویدادهای فرهنگی و گردشگری برای مراجع کنندگان پرداخته می‌شود.

گورانی گفت: همچنین با برپا کردن نمایشگاه‌های بیکارچمبرای ارائه خدمات در حوزه نیز در این نمایشگاه معرفی خواهند شد.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: هدف از شرکت در این نمایشگاه برقرار ارتباط با سایر نقاط کشور و جذب سرمایه‌گذاری برای حوزه‌های مرتبط با صنعت گردشگری و صنایع دستی است و بسته‌های سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری در این نمایشگاه ارائه می‌شود و امیدواریم با حضور فعالان هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته زمینه مناسب برای توسعه زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری سبز و رونق صنعت گردشگری در جزیره قشم فراهم شود.

هجدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران از ۲۳ تا ۲۶ ماه بهمن ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

عبدالعلی زاده نماینده ویژه رئیس جمهور:

بندر خشک در هرمزگان ایجاد می‌شود

اقتصاد کیش - نماینده ویژه رئیس جمهور گفت: با ایجاد بندر خشک در فاصله ۲۰۰ کیلومتری بندرعباس می‌توانیم سرعت حمل و نقل بارهای ترانزیت را افزایش دهیم. علی‌العبدالعلی زاده، نماینده ویژه رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور و مکران، در جریان بازدید از بندر شهید باهنر و شهید حقانی بندرعباس با اشاره به جایگاه هرمزگان به عنوان قطب صنعت دریایی کشور، بر نقش حیاتی بندر ایران در استان در توسعه اقتصاد دریامحور تأکید کرد.

عبدالعلی زاده با اشاره به ظرفیت‌های بندر شهید حقانی برای گردشگران دریایی و مسافران ایرانی، از هموطنان خواست تعطیلات نوروزی خود را به بازدید از جزایر زیبای ایرانی اختصاص دهند. وی در خصوص نقش هرمزگان در اقتصاد دریامحور و سواحل مکران اظهار داشت: هرمزگان در بین استان‌های ساحلی کشور از ظرفیت بیشتری در صنایع دریایی، بندر و امکانات صادراتی و وارداتی دریایی برخوردار است و از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. نماینده رئیس جمهور با بازدید از بندر شهید رجایی، بر لزوم حمایت بیشتر و برنامه ریزی دقیق تر برای افزایش ظرفیت این بندر تأکید کرد و گفت: باید مطمئن شویم که می‌توانیم به ظرفیت‌هایی که به کشورهای خارجی برای ترانزیت کالا تعهد می‌دهیم، عمل کنیم.

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان

بر افزایش رابطه میان رسانه‌ها و مسئولان استان تأکید کرد و گفت: باید در روابط متقابل، با شیوه‌های منطقی و همکاری با رسانه‌ها، به تقویت کامیابی‌ها و موفقیت‌ها پرداخته شود چرا که نتیجه آن موجب ایجاد اتحاد و همگرایی در مواجهه با چالش‌ها در جامعه شده و رسانه‌ها می‌توانند با نقدهای منطقی و خیر خواهانه چراغ راه مدیران باشند.

دکتر محمد آشوری تازیانی در حاشیه بازدید اصحاب رسانه از پالایشگاه نفت بندرعباس در نشست خبری با حضور احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در خانه ملت، غلامحسین رمضان پور مدیر عامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و جمعی از خبرنگاران استان، ضمن تشریح دستاوردهای استان و تأکید بر اهمیت همگرایی میان مسئولان و رسانه‌ها، اظهار کرد: پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نمادی از خودباوری ملی و اعتماد به نفس ملی است این پالایشگاه پاسخی محکم به دشمنان نظام و انقلاب و شاهدی بر توانایی کشور در تحقق پروژه‌های بزرگ با وجود تحریم‌های ظالمانه بوده است.

وی بر اهمیت ترمیم ارتباطات بین جامعه و دولت اشاره کرد و گفت: گسست‌ها و گسل‌های اجتماعی و فرهنگی اگر مدیریت نشوند، می‌تواند چالش‌ها و مخاطرات جدی برای جامعه ایجاد کنند. مسئولان و رسانه‌ها باید با هم همکاری کنند و به فهم مشترکی از مسائل و چالش‌های پیش‌رو برسند تا بتوانند این گسست‌ها را کاهش دهند.

وی به آسیب‌شناسی روابط سرد بین رسانه‌ها و مسئولین پرداخت و بر لزوم ترمیم این روابط برای دستیابی به اهداف بزرگ‌تر تأکید کرد و گفت: مسئولان استان با برقراری رابطه سازنده با رسانه به آبادانی ایران و به ویژه هرمزگان کمک کنند.

آشوری همچنین به مشکلاتی چون بیکاری و فقر در جامعه اشاره و تأکید کرد: برای حل این مسائل، با آرامش و منطق حرکت کرد و از آشنفنگی پرهیز کرد. از نقای جایگاه مردم در ساختار فرهنگی کشور ضروری است که باید همه با همکاری یکدیگر برای رفع مشکلات موجود قدم برداشت.

وی به بررسی عملکرد استان و چالش‌های موجود پرداخت و تأکید کرد: اگر تصمیم‌گیری‌ها به درستی انجام شود، ایرادات و مشکلات به حداقل می‌رسد. مسئولان باید به خدمتگزاری بپردازند و از غرور و

استاندار هرمزگان در نشست خبری:

رسانه‌ها چراغ راه مدیران باشند



غفلت دوری کنند. استاندار هرمزگان به چالش‌های پیش‌روی اصحاب رسانه، از جمله چالش منزلت و اقتصاد، اشاره و بر لزوم امنیت اقتصادی برای تقویت کارکردهای رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: متولیان حوزه رسانه باید در راستای ارتقای جایگاه رسانه‌ها و ایجاد امنیت اقتصادی همکاری کنند و به یک الگوی منطقی برای رسانه‌ها دست یابند. مدیران و مسئولان باید برای مورد نیاز در حوزه‌های مختلف و الگویی مشخص و با توجه به توانمندی افراد انجام شود. تغییرات اگر در مسیر عقلانی و کارآمدی باشد سرعت بیشتری خواهد گرفت.

مشکلات موجود همکاری و همفکری داشته باشند مدیران و مسئولان باید برای شناسایی و حل مشکلات موجود همکاری و همفکری داشته باشند. احمد مرادی نماینده مردم استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست، به اهمیت و اولویت‌های توسعه‌ای در این استان تأکید کرد و گفت: مدیران و مسئولان باید برای شناسایی و حل مشکلات موجود همکاری و همفکری داشته باشند.

وی به سهام بالای هرمزگان در تأمین سوخت و برق کشور اشاره کرد و گفت: این استان حدود ۵۰ درصد از سوخت کشور را تأمین می‌کند و نقش مهمی در تولید برق دارد. مرادی با اشاره به مشکلات موجود در تأمین گاز و برق، بیان کرد: ناترازی در این حوزه‌ها با توجه به نقش استان در تأمین برقی و گاز کشور زمینه‌ساز مردم‌گرایی است. وی خطر نشان کرد: هرمزگان نیازمند گازرسانی به تمامی مناطق است و امیدواریم با حضور دکتر آشوری در منصب استانداری هرمزگان شاهد پیشرفت و کاهش کمی‌دها و چالش‌های استان باشیم.

۸۵ درصد از تجهیزات پالایشگاه نفت ستاره خلیج

مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم:

طرح جامع مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی قشم تدوین می‌شود



اقتصاد کیش - از آغاز تدوین طرح جامع مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی (ICZM) جزیره قشم به عنوان نقشه راهی برای ساماندهی و مدیریت بهتر مناطق ساحلی، رونق اقتصادی جزیره و صیانت از مناطق بکر ساحلی خبر داد. سیدمحمد هاشم داخته با اشاره به مزایای اجرایی شدن طرح مدیریت یکپارچه سازی سواحل گفت: هدف اصلی اجرای طرح، مدیریت خردمندانه این مناطق برای ساماندهی و مدیریت بهتر مناطق ساحلی، ایجاد ارزش افزوده اقتصادی و صیانت از مناطق بکر ساحلی برای نسل آینده است. وی ادامه داد: مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی، در عمل یکپارچه‌سازی فرآیند تصمیم‌گیری در مناطق ساحلی و دخالت دادن همه بخش‌های درگیر به منظور سزگاری و توازن در بهره‌برداری و استفاده از منابع ساحلی است که در بلندمدت به ایجاد توازن میان منافع حاصل از توسعه اقتصادی و استفاده انسان از سواحل، حفاظت، نگهداری و بازسازی سواحل، به حداقل رساندن خسارات جانی و مالی در سواحل و کسب منافع مرتب‌تر بستری و بهره‌گیری همگانی از سواحل منجر می‌شود. به گفته داخته، برخورداری بیشتر از منافع، کاهش اثرات مخرب فعالیت‌های انسانی با توجه به ظرفیت‌های اکولوژیک سواحل در راستای توسعه پایدار از دیگر اهداف و مزایای این مطالعات است که سه رویکرد حفاظت، توسعه و ایجاد یکپارچه‌گی در برنامه‌ها و

با حضور استاندار هرمزگان:

دبستان دخترانه حضرت مهدی (عج) در بندرعباس به بهره‌برداری رسید



اقتصاد کیش - همزمان با اعیاد شعبانیه و نهمین روز از دهه مبارک فجر، دبستان دخترانه ۱۵ کلاسه حضرت مهدی (عج) مقطع ابتدایی در محله نخل ناخدا بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در حاشیه افتتاح این فضای آموزشی که با حضور استاندار هرمزگان، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل آموزش و پرورش استان، فرماندار بندرعباس، اعضای مجمع خیران مدرسه‌ساز و جمعی از مسئولان آموزشی استان برگزار شد، گفت: این مدرسه پیش از این به نام «مدرسه شهید دانشه» از فضاهای تخریبی استان بود که در زمینی به مساحت ۷ هزار مترمربع زیربنا و با اعتباری افزون بر ۳۰۰ میلیارد ریال احداث و بازسازی شد. مهدی باوقار زعمی اظهار کرد: عملیات بازسازی این فضای تخریبی ابتدا در ۱۳۹۶ آغاز شد اما پس از یک سال عملیات اجرایی آن به دلیل کمی‌دها اعتبارات متوقف شد. باتوجه به پیگیری مردم محله نخل ناخدا بندرعباس که مردمانی با اصالت هستند، ساخت و تأمین اعتبار این طرح آموزشی با حمایت خیران و مشارکت بخش «عبدالام کعبی» و از محل مسوولیت‌های اجتماعی و زرات نفت در سال گذشته (۱۴۰۲) مجدداً کلید خورد و اکنون پس از یک سال شاهد بهره‌برداری آن هستیم.

وی بیان کرد: مدرسه نخل ناخدا فقط یک فضای آموزشی نیست بلکه نمادی از تلاش مشترک ما برای ساختن آینده‌ای بهتر برای فرزندانمان است. تلاش مشترک نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در ادامه با تأکید بر اینکه حذف مدارس کانسکی و سنگی در اولویت این اداره کل قرار گرفته است، تصریح کرد: در ادامه نهضت مدرسه‌سازی باتوجه به تأکیدات رئیس جمهور و مدیریت راهبردی استاندار هرمزگان، شناسایی کمی‌دها، نقاط بحرانی و مشکلات فضاهای آموزشی در دستور کار قرار گرفته و راهکارهای برون‌رفت از این موانع در حال بررسی است و بزودی به برنامه جامع و کاملی خواهیم رسید.

باوقار زعمی ادامه داد: مطابق نهضت مدرسه‌سازی، ساخت هشت فضای آموزشی در شهر بندرعباس طی ۲ سال اخیر آغاز شد که این آمار باتوجه به اینکه در ۶ سال قبل آن، تنها فضای آموزشی را تحویل داده بودیم، آغاز حرکتی نو و جهشی برای ساخت فضاهای آموزشی است.

این مسوول ابراز کرد: هرمزگان به کارگاه مدرسه‌سازی تبدیل شده است و امروزه تنها در بندرعباس بلکه در تمام نقاط استان که امکانات آموزشی نیاز دارند، این کار در انجام است و معتقدیم که مشارکت خیران در کوتاه‌ترین زمان ممکن به نتیجه خواهیم رساند. وی همچنین ضمن قدردانی از مشارکت خیران مدرسه‌ساز در استان گفت: میزان جذب اعتبارات خیران مدرسه‌ساز در هرمزگان در سال ۱۴۰۱، رقمی افزون بر سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بود که امروز طی ۲ سال نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است که این امر با همدلی و همراهی مجموعه خیران، اداره کل نوسازی مدارس استان و همچنین دیگر مسوولان و مجتمع نمایندگان استان رقم خورده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان ادامه داد: معتقدیم این روحیه همبستگی و اراده جمعی که در استان در باب نهضت مدرسه‌سازی شکل گرفته است می‌تواند ما را در واقع به هدف نهایی که همان ساخت مدارس با مقیاس بزرگ در شهرهاست، برساند. باوقار زعمی با ابراز اینکه هرمزگان در ساخت معماری مدارس در کشور رتبه نخست را کسب کرده است، ادامه داد: یکی از اهداف ما استفاده از اسناد تحول بنیادین و زیرنظام تأمین فضا و تجهیزات ساخت فضاهای آموزشی با رویکرد هودیت بخشی و استفاده از معماری بومی است و این افتخار را داریم که بخش زیادی از معماری مدارس استان‌های همجوار نیز از نقشه‌های استان هرمزگان استفاده می‌شود.

وی گفت: توجه به معماری و طراحی در فضاهای آموزشی و لزوم درک شرایط محیطی و منطقه‌ای، موضوع مهمی است که نقش بسزایی در تأثیر یادگیری دانش‌آموزان دارد و معتقدیم که خلاقیت و نوآوری و ایجاد هویت در فضاهای آموزشی باعث افزایش راندمان و یادگیری دانش‌آموزان خواهد شد و همچنین معتقدیم خدمت به مردم در جهت تحقق عدالت و رفاه است.

۲۲ بهمن؛ وعده‌گاه هر مزگانی‌ها در کرانه خلیج فارس با آرمان‌های انقلاب



اقتصاد کیش - رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان اعلام کرد: مسیر راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در بندرعباس ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه صبح از روبروی مسجد علی ابن ابیطالب (ع) به سمت بلوار ساحلی محدوده پشت فرمانداری برگزار می‌شود.

حجت الاسلام محمد ایمانی فرد با اعلام این خبر به رسانه‌ها با اشاره به اینکه مراسم راهپیمایی در شهرهای هرمزگان از ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود، افزود: مسیر راهپیمایی در شهرستان میناب از خیابان غدیر شمالی تا چهارراه خبرنگار، جاسک از میدان امام (ره) به سمت گلزار شهید، سیریک از میدان ناخدا تا مسجد جامع صاحب الزمان (عج) و پارسیان از شهرداری به سمت میدان ولیعصر (عج) ساعت است. وی بیان کرد: در مردم شهرستان بوموسی نیز از میدان حاج قاسم سلیمانی به سمت مسجد جامع امام حسن مجتبی (ع)، بندرخمیر از سه راه شهرداری به سمت میدان فرمانداری و بندرلنگه از مسجد جامع تاملیدان آموزش و پرورش راهپیمایی می‌کنند. رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان اظهار کرد: حاجی آباد از چهارراه فرهنگ تارح امامزادگان سید محمد و امیر نظام الدین، قشم از میدان شهید دودماری به سمت میدات شهید سلیمانی، بشگرد از میدان ولایت شهر سردشت تا گلزار شهدا گنم، هرمز از میدان شهدا به سمت مسجد جامع و جزیره کیش از سه‌راه پردیس تا اسکله تفریحی برگزار می‌شود.

حجت الاسلام محمد ایمانی فرد ادامه داد: مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن در رودان از میدان جمهوری اسلامی ایران تا میدان امام (ره) ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه و در بستک از میدان دفاع مقدس تا بوستان جهانبگیر به ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه است. راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در بیش از ۱۵۰ بخش، شهر، دهستان و روستای هرمزگان برگزار می‌شود.

آنها که در اقتصاد کیش
روزنامه
حضور دارند موفق ترند!
تلفن پذیرش آگهی: ۴۴۴۲ ۴۹۶۹ - ۴۴۴۲ ۴۹۹۹
Email: eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش
روزنامه
پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه